Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
97
Guaine termorestringenti aperte CCRDW. Adesivo, cerniera, acciaio inossidabile.
Heat shrinkable wrap-around sleeve CCRDW. Adhesive liner, stainless steel locking channel.
Impiego - Use
Guaina termorestringente aperta con adesivo e cerniera di bloccaggio flessibile in acciaio
inossidabile; è utilizzata per applicazioni di ricopertura e sigillatura, come protezione di cavi
danneggiati o come guaina esterna su giunti per cavi telecom in XLPE da 10 a 2000 coppie.

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in barre da 1 m)
Packaging (in length of 1 m)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCCRDW.0500PA▯▯ 50,0 10,0 2,3 1 pz x 1 m
DSCCRDW.0750PA▯▯ 75,0 15,0 2,4 1 pz x 1 m
DSCCRDW.1050PA▯▯ 105,0 30,0 2,4 1 pz x 1 m
DSCCRDW.1370PA▯▯ 137,0 34,0 2,5 1 pz x 1 m
5:1
Shrink Ratio
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica

DSCRDW.
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in barre da 1 m)
Packaging (in length of 1 m)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCCRDW.1600PA▯▯ 160,0 42,0 2,5 1 pz x 1 m
DSCCRDW.2000PA▯▯ 200,0 48,0 2,7 1 pz x 1 m
DSCCRDW.2400PA▯▯ 240,0 65,0 2,9 1 pz x 1 m